
UCHWAŁA NR VIII/157/2015
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 5 im. Gustawa Morcinka w Mikołowie,
przy ul. Katowickiej 24, polegającego na likwidacji Oddziału Przedszkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 5c pkt. 1, art. 59 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 2004 r., nr. 256, poz. 2572 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego 
Kuratora Oświaty oraz reprezentatywnych związków zawodowych, na wniosek Burmistrza Mikołowa

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2015 r. dokonuje się przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 5 im. Gustawa Morcinka 
w Mikołowie przy ul. Katowickiej 24 polegającego na likwidacji Oddziału Przedszkolnego wchodzącego w skład 
struktury organizacyjnej tamtejszej szkoły.

§ 2. Wychowankom Oddziału Przedszkolnego, o którym mowa powyżej, zapewnia się możliwość uczęszczania 
do innych przedszkoli na terenie Gminy Mikołów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mikołowa

mgr Michał Rupik

Id: 2C27B02F-A279-4F4C-BEBB-71B7BFF03BAD. Podpisany Strona 1




